
Tarifas

Completa

Todos los servicios 
incluidos

MATRÍCULA

27€

Tarifa aplicable los 
viernes, sábados, 

domingos y festivos.

MATRÍCULA

GRATUITA

mensualidad

24,90€

MENSUAL

49€

TRIMESTRAL

149,65€

Acceso disponible los 365 
días del año. Todos los días 

de 06.00h a 24.00h

3/4

Todos los servicios 
incluidos

MATRÍCULA

MENSUAL

27€

29€

TRIMESTRAL

92,65€

Acceso disponible los 365 
días del año. De lunes a 
viernes de 06.00 a 17.00 

Sábados, domingos y 
festivos de 06.00h a 24.00h

Seguro personal

33€

TARIFA 

FINDE +

PACK
BIENVENIDA

GRATUITO

PACK
BIENVENIDA

GRATUITO

5%
DE DESCUENTO

5%
DE DESCUENTO


